
 
 

 
 

Sandomierz, dnia 11.10.2022 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Nasz znak: ZP.272.18.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 11.10.2022 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich  

w Sandomierzu”. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 

1. F.H.U. Czerwiński  Sp.  z o.o.,  ul. Odlewników 52k, 39-432 Gorzyce 
1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 194 056,15 zł, Podatek VAT: 274 632,91 zł 

Cena brutto: 1 468 689,06 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 96 miesięcy  

2.  Konsorcjum firm:  

Lider- Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno Drogowego M-Via, 

Ul. Przemysłowa 13, 37-450 Stalowa Wola 

Partner- Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna Bruk-Mar, 

Cisów Las 5a, 37-433 Bojanów 
1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 006 43,15 zł, Podatek VAT: 231 46,52 zł 

Cena brutto: 1 237 949,67 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy  

 

 

Wicestarosta Sandomierski 


		2022-10-11T13:55:51+0200




